
NO. 42

独立行政法人
国立病院機構まつもと医療センター

（令和6年11月号）

ご意見・ご感想等ございましたら包括医療支援センターまでご連絡くださいますようお願い申し上げます。

※当院ホームページから、検査依頼書等をダウンロードいただけますので（CT,MRI,RI）、お急ぎの場合など
ぜひご活用ください。

患者様のご紹介及び共同利用(CT,MRI,RI,骨密度,内視鏡)のご予約

独立行政法人国立病院機構まつもと医療センター
包括医療支援センター
〒399-8701 松本市村井町南2-20-30
TEL0263-86-2812(直通)  FAX0263-86-2816(直通)
TEL0263-58-4567(代表)  FAX0263-86-3183(代表)

第１４回登録医大会を開催しました

１１月１３日（水）、第１４回登録医大会を

アルピコプラザホテルにて開催させていただきました。

講演会では、降籏俊一腎臓内科医長による

「CKD診療ガイド２０２４を踏まえた病診連携を

考える」という演題での講演を行い、１１４名の

方にご参加いただきました。

お忙しい中ご参加頂き、誠にありがとうございました。

当日の講義内容は、今後当院のYouTube

チャンネルにアップする予定です。

次回、第1５回登録医大会は令和７年１１月

１２日（水）を予定しております。

詳細は今後お伝えしてまいりますので、ご参加を

お待ちしております。

まつもと医療センターでは、公式YouTubeチャンネルを開設しました。
今後、まつもと医療センターを紹介する動画や、患者さんに役立つ
情報などを提供していきたいと考えています。
https://www.youtube.com/channel/UC6yGtEMCXEK6zrTyGp2ysDw

公式YouTubeチャンネルを開設しました

平日8:30～17:15に包括医療支援センターまでお電話(直通：0263-86-2812)をお願いいたします。


